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W dniu 4 kwietnia 2025 w Urzędzie Miejskim w Darłowie odbyło się uroczyste
wręczenie nagród przyznane zwycięzcom i  wyróżnionym w konkursie
plastycznym zorganizowanym przez Burmistrza Miasta Darłowo z okazji
obchodzonego 18 marca Światowego Dnia Recyklingu.

Konkurs pn.: „Recykler –EkoZabawka” przeznaczony dla dzieci i młodzieży z darłowskich
szkół
i przedszkoli, polegał na wykonaniu przestrzennej eko zabawki z wykorzystaniem
materiałów recyklingowych. Celem konkursu jest promowanie korzyści płynących z
recyklingu, czyli odzyskiwania surowców z odpadów oraz refleksja nad odpowiedzialnym
zarządzaniem zasobami naturalnymi w życiu codziennym.

Wszystkie szkoły i przedszkola przesłały zgłoszenie do konkursu, nauczyciele motywowali
uczniów do przygotowania prac, a miasto dla zachęty przekazało placówkom zestawy
pojemników do segregacji w kształcie kredek, które posłużą i zmobilizują do jeszcze
lepszej segregacji odpadów.

Wszystkie prace są bardzo pomysłowe, nieszablonowe i świetnie wykonane! Gratulujemy
uczestnikom!

I kategoria wiekowa: przedszkole 4-6 lat:
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I miejsce: Jagoda Szewczyk, Liliana Możdżyńska – „Promyczek”

II miejsce: Mia Wierszel _”Akademia Przedszkolaka”

III miejsce: Antonina Płucińska – „Promyczek”, Leon Pluciński- przedszkole nr 2

II kategoria wiekowa: szkoła klasy 1-3:

I miejsce: Jagoda Knapik – Społeczna SP w Darłówku

II miejsce: Tola Plucińska – SP 3 w Darłowie

III miejsce: Maja Bober – SP 3 w Darłowie

III kategoria wiekowa: szkoła klasy 4-5:

I miejsce: Aleksander Pypno – Społeczna SP w Darłówku

II miejsce: Marika Maciejewska – Społeczna SP w Darłówku

III miejsce: Igor Stocki – Społeczna SP w Darłówku

Wyróżnienie otrzymują:

Jan Szczęsny, Laura Chruściel – przedszkole nr 2

Lidia Brzozowska, Anna Brzozowska – Przedszkole przy szkole

Kacper Wiśniewski, Zuzanna Gawęda, Mateusz Kolanek – SP 3 w Darłowie

Aurelia Wałczyk, Liliana Wojciechowska – Społeczna SP w Darłówku
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